[image: КняжпогостскийМР-герб] (
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
) (
«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17 октября 2019 г.
	                            №353

	[bookmark: _GoBack]
	Об окончании в 2019 году пожароопасного сезона на территории муниципального района «Княжпогостский»

	В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на территории муниципального района «Княжпогостский» и в соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 07 октября 2019 г. № 467 «Об окончании пожароопасного сезона на территории Республики Коми»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пожароопасный сезон на территории муниципального района «Княжпогостский» считать оконченным.
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО МР «Княжпогостский» от 30 апреля 2019 г. №153 «О начале в 2019 году пожароопасного сезона на территории муниципального района «Княжпогостский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности                                                                                            главы Совета МР «Княжпогостский» -                                                                                       руководителя администрации 		                                          А.Л.Немчинов

image1.jpeg